
CTP Park Brno se rozšíří pro FEI

Author: SF / pb | Published: 26.06.2012

Společnost CTP bude rozšiřovat svůj brněnský logistický park. Téměř rok a půl čekal tuzemský trh
průmyslových nemovitostí na nový pronájem nad 20 000 metrů čtverečních – objednávka nakonec přišla od
společnosti FEI, výrobce elektronových mikroskopů a nanotechnologií a směřovala do Brna, kde tato firma
působí už od roku 1993. Z celkem 30 000 metrů čtverečních připadne na výrobní centrum přes 21 000
metrů, dalších 10 000 metrů bude kapacita kancelářských, laboratorních a R&D prostor. „Jde o jednu z
největších nájemních transakcí v posledních letech. Spíše než o velikost však jde o strategický význam a
přidanou hodnotu – FEI totiž zaměstná stovky odborníků, především absolventů technických oborů,“
konstatuje Martin Šumera z DTZ, která FEI zastupovala přio sjednávání podmínek nájmu i výstavby.

26.06.2012 08:25, SF / pb

1/1


